UBND HUYỆN DIÊN KHÁNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGD&ĐT

V/v cho học sinh tiếp tục nghỉ học để

  phòng, chống dịch bệnh Covid-19

Diên Khánh, ngày        tháng 02 năm 2020

                             Kính gửi: Các trường MN, CSMNTT, TH, THCS.

Thực hiện chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

268/SGDĐT-VP ngày 15/02/2020 về việc cho học sinh tiếp tục nghỉ học để

phòng, chống dịch bệnh Covid-19, Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai đến

các trường những nội dung như sau:

1. Các cơ sở giáo dục từ bậc mầm non đến trung học cơ sở tiếp tục cho

học sinh nghỉ học từ ngày 17/02/2020 cho đến hết tháng 02/2020.

          2. Hiệu trưởng các trường, cơ sở mầm non tư thục tiếp tục triển khai,

thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo

khuyến cáo, hướng dẫn của ngành Y tế, các văn bản chỉ đạo của Phòng Giáo

dục và Đào tạo, đồng thời đề nghị phụ huynh học sinh tăng cường theo dõi,

quản lý chặt chẽ đảm bảo an toàn cho học sinh trong thời gian nghỉ học; tích

cực thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại gia đình và

cộng đồng.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường MN, TH,

THCS, cơ sở MNTT khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                      TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên (VBĐT);

- UBND huyện  (VBĐT);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy (VBĐT);

- Phòng Y tế (VBĐT);

- TT Y tế (VBĐT);

- TTVH.TT&TT (VBĐT);

- UBND các xã, thị trấn (VBĐT);

- Lưu: VT, YT.

                                                                                 Nguyễn Bích

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-15T14:12:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bích<nbich.dk@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-15T14:15:13+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddkhanh@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-15T14:15:36+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddkhanh@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-15T14:17:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddkhanh@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!